UCHWALA NR 4967/22
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z. DNIA 2 MARCA 2022 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewodztwa na 2022 rok

NA PODSTAWIE:
art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z p6zn. zm.) — uchwala sie, co nastepuje:

§1
W zataczniku Nr 1 ,, DOCHODY BUDZETU WOJEWODZTWA na 2022 rok” do Uchwaty
Nr XL1/527/21 Sejmiku Wojewoddztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2022 rok dokonuje sie
zwickszenia lacznego planu dochodéw z tytulu dotacji otrzymanej z Funduszu
Gwarantowanych Swiadczen Pracowniczych, zgodnie z pismem Ministra Rodziny i Polityki
Spotecznej Znak: DF-11.0311.13.2.2022.AW z dnia 10.02.2022 r., w:
dziale 853 — Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
rozdziale 85332 — Wojewodzkie urzedy pracy

o kwotg¢ wynikajaca z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2
W zatgczniku Nr 2 ,,WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2022 rok” do Uchwaty
Nr XL1/527/21 Sejmiku Wojewoddztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewédztwa Swietokrzyskiego na 2022 rok dokonuje sie
zwiekszenia tacznego planu wydatkdéw oraz przesunigcia pomi¢dzy paragrafami w:
dziale 853 — Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
rozdziale 85332 — Wojewdédzkie urzedy pracy
o kwoty wynikajace z zatacznika Nr 2 do niniejszej uchwaly, z przeznaczeniem na realizacje
przez Wojewodzki Urzad Pracy w Kielcach zadan biezacych 1 zadan z zakresu

przeciwdziatania i zwalczania COVID — 19.



§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Skarbnikowi
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Osrodka Polityki Spotecznej oraz
Dyrektorowi Wojewoddzkiego Urzedu Pracy w Kielcach.

§4
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
ANDRZEJ BETKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)



Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 4967/22
DOCHODY MARZEC/2022 Zarzadu Wojewoddztwa

Swictokrzyskiego

z dnia 2.03.2022 roku

Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

kwota w z{.
. Plan

Wyszezegélnienie 3 Zmniejszenie Zwigkszenie
DOCHODY BIEZACE 625 090,00
Dotacje celowe 625 090,00
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje¢ zadan 625 090.00

biezacych jednostek sektora finanséw publicznych ?
Dotacje otrzymane z panstwowych funduszy celowych na realizacj¢ zadan biezacych 2440 625 090,00

jednostek sektora finanséw publicznych

OGOLEM 625 090,00



DOCHODY MARZEC/2022
Realizuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
Rozdziat 85332 - Wojewodzkie urzedy pracy - WUP

Wyszczegolnienie §

DOCHODY BIEZACE

Dotacje celowe

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacj¢ zadan
biezacych jednostek sektora finanséw publicznych

Dotacje otrzymane z panstwowych funduszy celowych na realizacj¢ zadan biezacych
jednostek sektora finansow publicznych

OGOLEM

2440

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 4967/22
Zarzadu Wojewoddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 2.03.2022 roku

kwota w z{.
Plan

Zmniejszenie Zwigkszenie
625 090,00
625 090,00

625 090,00

625 090,00
625 090,00



WYDATKI MARZEC/2022

Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

OGOLEM

4010

4110
4120
4710

4280
4300
4410

Zatacznik Nr 2

do Uchwaly Nr 4967/22
Zarzadu Wojewoddztwa
Swictokrzyskiego

z dnia 2.03.2022 roku

Plan

Zmniejszenie
3300,00

3 300,00

1 300,00
2 000,00
3300,00

kwota w z{.

Zwigkszenie
628 390,00
625 090,00
523 000,00
523 000,00
102 090,00

89 400,00
9 690,00
3 000,00
3300,00
3 300,00

628 390,00



WYDATKI MARZEC/2022

Realizuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
Rozdziat 85332 - Wojewodzkie urzedy pracy - WUP

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pochodne od wynagrodzen

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podroze shuzbowe krajowe

OGOLEM

4010

4110
4120
4710

4280
4300
4410

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 4967/22
Zarzadu Wojewoddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 2.03.2022 roku

Plan

Zmniejszenie
3300,00

3300,00

1 300,00
2 000,00
3 300,00

kwota w z{.

Zwigkszenie
628 390,00
625 090,00
523 000,00
523 000,00
102 090,00

89 400,00
9 690,00
3.000,00
3300,00
3 300,00

628 390,00



